
Bilag til beretn. o. f. t. beslutn. vedr. EU's landdistriktsprogram m.v. 1819 

. .  Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 124 

Bilagsllr. Titel 

1 Kopi af Finansudvalgets bilag: svar på spm. 1 vedr. § 24 om støtte, landdistrikter, fra 
fødevareministeren 

2 Spm. I om, hvordan midlerne i Vandmiljøplanerne er fastlagt, og hvor mange midler 
der er tilbage, til fødevareministeren 
Spm. 2 om, hvilke uforbrugte midler uden for Vandmiljøplanerne, der er i ministeriet, 
til fødevareministeren 
Spm. 3 om, hvor mange ansøgninger der er om økologiske arealtilskud, og hvor man- 
ge man forventer inden udgangen af 2003, til fødevareministeren 

3 Spm. 4 om brugen af strukturprojektordningen i andre EU-lande, til fødevareministe- 
ren 
Spm. 5 om brugen af strukturprojektordningen i de nye medlemslande, til fødevare- 
ministeren 
Spm. 6 om konsekvenser af fastholdelse af nulstillingen af bevillingen til strukturpro- 

. I jektordningen, til fødevareministeren 
4 Svar på spm. I om, hvordan midlerne i Vandmiljøhandleplanerne er fastlagt, og hvor 

mange midler der er tilbage, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 2 om, hvilke uforbrugte midler uden for Vandmiljøplanerne der er i mi- 
nisteriet, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 3 om, hvor mange ansøgninger der er om økologiske arealtilskud, og 
hvor mange man forventer inden udgangen af 2003, fra fødevareministeren 

5 Spm. 7 om muligheder for anvendelse af videreført beløb ultimo 2002 uden for Vand- 
miljøplan II, til fødevareministeren 
Spm. 8 om specifikation af og redegørelse for den planlagte anvendelse af de videre- 
førte 836,3 mio. kr., til fødevareministeren 
Spm. 9 om, hvad den nye tilskudsordning for økologer og forøgelse af grundtilskud- 
det indebærer, til fødevareministeren 
Spm. 10 om redegørelse for den planlagte anvendelse af midler på reservekonto, til 
fødevareministeren 

6 Svar på spm. 7 om muligheder for anvendelse af videreført beløb ultimo 2002 uden 
for Vandmiljøplan II, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 8 om specifikation af og redegørelse for den planlagte anvendelse af de 
videreførte 836,3 mio. kr., fra fødevareministeren 
Svar på spm. 9 om, hvad den nye tilskudsordning for økologer og forøgelse af grund- 
tilskuddet indebærer, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 10 om redegørelse for den planlagte anvendelse af midler på reserve- 
konto, fra fødevareministeren 

7 Svar på spm. 4 om brugen af strukturprojektordningen i andre EU-lande, fra fødeva- 
reministeren 
Svar på spm. 5 om brugen af strukturprojektordningen i de nye medlemslande, fra fø- 
devareministeren 
Svar på spm. 6 om konsekvenser af fastholdelse af nulstillingen af bevillingen til 
strukturproj ektordningen, fra fødevareministeren 


